

REKAPITULACE STAVBY - Více a méně práce

Kód: 56
Stavba: Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

KSO:
Místo: ZŠ Sokolovská

Zadavatel:
Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Uchazeč:
S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

IČ: 00295671
DIČ: CZ00295671

IČ: 269 66 221
DIČ: CZ26966221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			429 645,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	429 645,80	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			429 645,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	56		
Stavba:	Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí		
Místo:	ZŠ Sokolovská	Datum:	04.08.2025
Zadavatel:	Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13	Projektant:	
Uchazeč:	S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		429 645,80	519 871,42
56-1	Velké Meziříčí, ZS Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62	15 607,70	18 885,32
56.1.1	učebna přírodopisu, dveře č. 62 - stavba	14 668,00	17 748,28
56.1.2	učebna přírodopisu, dveře č. 62 - elektro	939,70	1 137,04
56-2	Velké Meziříčí, ZS Sokolovská - Jazyková učebna robotika, dveře č.74	-1 932,30	-2 338,08
56.2.1	jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - stavba	-2 872,00	-3 475,12
56.2.2	jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - elektro	939,70	1 137,04
56-3	Velké Meziříčí, ZS Sokolovská - Knihovna, dveře č. 13	3 478,00	4 208,38
56.3.1	knihovna, dveře č. 13 - stavba	3 478,00	4 208,38
56.3.2	knihovna, dveře č. 13 - elektro	0,00	0,00
56-4	Velké Meziříčí, ZS Sokolovská - PC učebna jazyková učebna, dveře č.61	17 401,70	21 056,06
56.4.1	PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - stavba	16 462,00	19 919,02
56.4.2	PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - elektro	939,70	1 137,04
56-5	Velké Meziříčí, ZS Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91	33 249,70	40 232,14
56.5.1	cvičná kuchyň, dveře č. 91 - stavba	27 709,00	33 527,89
56.5.2	cvičná kuchyň, dveře č. 91 - elektro	5 540,70	6 704,25
56_S02	ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí S02	361 841,00	437 827,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-1 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62

Soupis:

56.1.1 - učebna přírodopisu, dveře č. 62 - stavba - více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 668,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	14 668,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 668,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 668,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-1 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62

Soupis:

56.1.1 - učebna přírodopisu, dveře č. 62 - stavba - více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	14 668,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 668,00
776 - Podlahy povlakové	8 368,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 668,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-1 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62

Soupis:

56.1.1 - učebna přírodopisu, dveře č. 62 - stavba - více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem14 668,00

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 668,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 300,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty - méně práce				-21 000,00
19	K	5000000.R	Dodávka a montáž rozvodů topení včetně těles	kpl	-2,000	10 500,00	-21 000,00
	PP		Dodávka a montáž rozvodů topení včetně těles klasik 33-6160, š 155mm x v 600mm x d 1600mm				
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty - vícepráce				27 300,00
52	K	5000000.RO	Dodávka a montáž rozvodů topení včetně těles	kpl	3,000	9 100,00	27 300,00
	PP		Dodávka a montáž rozvodů topení včetně těles155x600x1000 mm typ 33				
	D	776	Podlahy povlakové				8 368,00
	D	776	Podlahy povlakové - méněpráce				-966,00
40	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-42,000	23,00	-966,00
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm				
			Podlahy povlakové - vícepráce				9 334,00
		NP.	Podlahová soklová lišta bílá 60mm	ks	16,000	251,00	4 016,00
		NP.	Kout k liště bílá 60	ks	18,000	80,00	1 440,00
		NP.	Roh k liště bílá 60	ks	16,000	80,00	1 280,00
		NP.	Spojka k liště bílá 60	ks	16,000	80,00	1 280,00
		NP.	Koncovka k liště bílá 60	ks	4,000	79,50	318,00
		NP.	Úprava prahů s přechodovou lištou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-1 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62

Soupis:

56.1.2 - učebna přírodopisu, dveře č. 62 - elektro - více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	939,70
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	939,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	939,70	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	939,70
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-1 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62

Soupis:

56.1.2 - učebna přírodopisu, dveře č. 62 - elektro - více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	939,70
HSV - Práce a dodávky HSV	939,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	939,70
742.1 - slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu	939,70
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	939,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-1 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Učebna přírodopisu, dveře č. 62

Soupis:

56.1.2 - učebna přírodopisu, dveře č. 62 - elektro - více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 939,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				939,70
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				939,70
D	742.1		slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				939,70
		NP.	ARS 321 reprosoustava Dexon	kus	1,000	939,70	939,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-2 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Jazyková učebna_robotika, dveře č.74

Soupis:

56.2.1 - jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - stavba - více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-2 872,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-2 872,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 872,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-2 872,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-2 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Jazyková učebna_robotika, dveře č.74

Soupis:

56.2.1 - jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - stavba - více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-2 872,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 872,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-10 500,00
776 - Podlahy povlakové	7 628,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 872,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt: 56-2 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Jazyková učebna_robotika, dveře č.74

Soupis: 56.2.1 - jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - stavba - více a méně práce

Místo: ZŠ Sokolovská Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13 Projektant:

Uchazeč: S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 872,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 872,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-10 500,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty - méněpráce				-10 500,00
17	K	5000000.R	Dodávka a montáž rozvodů topení včetně těles	kpl	-1,000	10 500,00	-10 500,00
	PP		Dodávka a montáž rozvodů topení včetně těles, š 155mm x v 600mm x d 1000mm				
D	776		Podlahy povlakové				7 628,00
D	776		Podlahy povlakové - méněpráce				-736,00
40	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-32,000	23,00	-736,00
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm				
Podlahy povlakové - vícepráce							8 364,00
		NP.	Podlahová soklová lišta bílá 60mm	ks	15,000	251,00	3 765,00
		NP.	Kout k liště bílá 60	ks	16,000	80,00	1 280,00
		NP.	Roh k liště bílá 60	ks	12,000	80,00	960,00
		NP.	Spojka k liště bílá 60	ks	15,000	80,00	1 200,00
		NP.	Koncovka k liště bílá 60	ks	2,000	79,50	159,00
		NP.	Úprava prahů s nátěrem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-2 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Jazyková učebna_robotika, dveře č.74

Soupis:

56.2.2 - jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - elektro - Více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	939,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 939,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	939,70	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 939,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-2 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Jazyková učebna_robotika, dveře č.74

Soupis:

56.2.2 - jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - elektro - Více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	939,70
HSV - Práce a dodávky HSV	939,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	939,70
742.1 - slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu	939,70
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	939,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-2 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Jazyková učebna_robotika, dveře č.74

Soupis:

56.2.2 - jazyková učebna_robotika, dveře č.74 - elektro - Více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 939,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				939,70
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				939,70
D	742.1		slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				939,70
		NP.	ARS 321 reproduktory Dexon	kus	1,000	939,70	939,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-3 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Knihovna, dveře č. 13

Soupis:

56.3.1 - knihovna, dveře č. 13 - stavba - Více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 478,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 478,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 478,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 478,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt: 56-3 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Knihovna, dveře č. 13

Soupis: **56.3.1 - knihovna, dveře č. 13 - stavba - Více a méně práce**

Místo:	ZŠ Sokolovská	Datum:	04.08.2025
Zadavatel:	Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13	Projektant:	
Uchazeč:	S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	3 478,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 478,00
776 - Podlahy povlakové	3 478,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt: 56-3 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Knihovna, dveře č. 13

Soupis: 56.3.1 - knihovna, dveře č. 13 - stavba - Více a méně práce

Místo: ZŠ Sokolovská Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13 Projektant:

Uchazeč: S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 478,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV	3 478,00
D	776	Podlahy povlakové - méněpráce	-460,00

35	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-20,000	23,00	-460,00
----	---	----------	---------------------------	---	---------	-------	---------

PP			lišta soklová PVC 30x30mm				
			Podlahy povlakové - vícepráce				3 938,00

		NP.	Podlahová soklová lišta bílá 60mm	ks	9,000	251,00	2 259,00
		NP.	Kout k liště bílá 60	ks	7,000	80,00	560,00
		NP.	Roh k liště bílá 60	ks	3,000	80,00	240,00
		NP.	Spojka k liště bílá 60	ks	9,000	80,00	720,00
		NP.	Koncovka k liště bílá 60	ks	2,000	79,50	159,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-4 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61

Soupis:

56.4.1 - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - stavba - Více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 462,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

16 462,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 462,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 462,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-4 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61

Soupis:

56.4.1 - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - stavba - Více a méně

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	16 462,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 462,00
776 - Podlahy povlakové	7 262,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 200,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 462,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-4 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61

Soupis:

56.4.1 - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - stavba - Více a méně

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 462,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 462,00
D	776		Podlahy povlakové - méněpráce				-782,00

46	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-34,000	23,00	-782,00
----	---	----------	---------------------------	---	---------	-------	---------

PP			lišta soklová PVC 30x30mm				
----	--	--	---------------------------	--	--	--	--

Podlahy povlakové - vícepráce 8 044,00

		NP.	Podlahová soklová lišta bílá 60mm	ks	15,000	251,00	3 765,00
		NP.	Kout k liště bílá 60	ks	14,000	80,00	1 120,00
		NP.	Roh k liště bílá 60	ks	10,000	80,00	800,00
		NP.	Spojka k liště bílá 60	ks	15,000	80,00	1 200,00
		NP.	Koncovka k liště bílá 60	ks	2,000	79,50	159,00

		NP.	Úprava prahů s přechodovou lištou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
--	--	-----	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry všech dveří na patře- Vícepráce 9 200,00

		7830001.R	Nátěr zárubní	kus	10,000	920,00	9 200,00
--	--	-----------	---------------	-----	--------	--------	----------

PP			Nátěr zárubní				
----	--	--	---------------	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-4 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61

Soupis:

56.4.2 - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - elektro - Více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

939,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

939,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	939,70	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

939,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-4 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61

Soupis:

56.4.2 - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - elektro - Více a méně

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **939,70**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

PSV - Práce a dodávky PSV	939,70
---------------------------	--------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	939,70
-------------------------------------	--------

742.1 - slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu	939,70
--	--------

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	939,70
--	---------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-4 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61

Soupis:

56.4.2 - PC učebna_jazyková učebna, dveře č.61 - elektro - Více a méně

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 939,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				939,70
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				939,70
D	742.1		slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				939,70
		NP.	ARS 321 reprosoustava Dexon	kus	1,000	939,70	939,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-5 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91

Soupis:

56.5.1 - cvičná kuchyň, dveře č. 91 - stavba - Více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 709,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	27 709,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 709,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	27 709,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-5 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91

Soupis:

56.5.1 - cvičná kuchyň, dveře č. 91 - stavba - Více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	27 709,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 902,00
776 - Podlahy povlakové	13 902,00
N00 - Ostatní	13 807,00
N01 - Ostatní	35 056,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 709,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-5 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91

Soupis:

56.5.1 - cvičná kuchyň, dveře č. 91 - stavba - Více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 709,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 902,00
D	776		Podlahy povlakové - méněpráce				-1 311,00
46	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-57,000	23,00	-1 311,00
PP			lišta soklová PVC 30x30mm				
			Podlahy povlakové - vícepráce				15 213,00
		NP.	Podlahová soklová lišta bílá 60mm	ks	25,000	251,00	6 275,00
		NP.	Kout k liště bílá 60	ks	13,000	80,00	1 040,00
		NP.	Roh k liště bílá 60	ks	13,000	80,00	1 040,00
		NP.	Spojka k liště bílá 60	ks	24,000	80,00	1 920,00
		NP.	Koncovka k liště bílá 60	ks	4,000	79,50	318,00
		NP.	Výdřeva pro AVT a kuch.linku	ks	1,000	4 620,00	4 620,00
D	N00		Ostatní				13 807,00
D	N01		Ostatní - méněpráce				-85 800,00
50	K	N010VMR.R	Dodávka a montáž venkovní markýzy	ks	-12,000	2 970,00	-35 640,00
PP			Dodávka a montáž venkovní markýzy				
51	K	N010VRZ.R	Vnitřní rolety, dodávka a montáž	ks	-12,000	2 820,00	-33 840,00
PP			Vnitřní zatemňující rolety, dodávka a montáž, rozměr 1178x780 mm (velikost rolet nutno doměřit na místě)				
53	K	N014HZM.R	Horizontální žaluzie - malé okno, D + M	ks	-24,000	680,00	-16 320,00
PP			Horizontální žaluzie - malé okno, D + M, rozměr 1180x780 mm (velikost rolet nutno doměřit na místě)				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety - méněpráce				-21 249,00
43	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-51,000	4,00	-204,00
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
44	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-51,000	20,00	-1 020,00
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m				
45	K	7840001.R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-51,000	50,00	-2 550,00
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m				
46	K	7840002.R	Lokální oprava stěn	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00
52	K	N011SDK.R	Opravy současných SDK stropů a příček.	kpl	-1,000	14 475,00	-14 475,00
PP			Opravy současných SDK stropů a příček. Oprava spojů mezi SDK stropem a stěnami.				
D	N01		Ostatní - vícepráce				120 856,00
1	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	51,000	420,00	21 420,00
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
2	M	590300.R	Podhled kazetový bílé barvy, 600 x 600 mm	m2	70,000	515,00	36 050,00
PP			Podhled kazetový - plně minerální hladké kazety 600 x 600 mm bílé barvy, panel je tloušťky min. 12 mm				
3	M	763010.R	Hlavní profil - 3700mm	m	52,000	54,00	2 808,00
PP			Hlavní profil - 3700mm				
4	M	763020.R	Příčný profil - 1200mm	m	107,000	56,00	5 992,00
PP			Příčný profil - 1200mm				
5	M	763030.R	Příčný profil - 600 mm	m	54,000	57,00	3 078,00
PP			Příčný profil - 600 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	763040.R	Obvodový profil - 3050mm	m	31,000	249,00	7 719,00
	PP		Obvodový profil - 3000mm				
7	M	763050.R	Závěs pérový pro hlavní T profil	kus	76,000	11,00	836,00
	PP		Závěs pérový pro hlavní T profil				
8	M	763060.R	Drát s okem - 125 mm	kus	76,000	3,00	228,00
	PP		Drát s okem - 125 mm				
9	M	59030050	hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm	100 kus	100,000	8,00	800,00
	PP		hřeb stropní pro připevnění závěsů 6x35mm				
10	M	59030651	hmoždinka natloukácí 6x35	100 kus	100,000	6,00	600,00
	PP		hmoždinka natloukácí 6x35				
51	K		Vnitřní rolety, dodávka a montáž	ks	6,000	4 320,00	25 920,00
	PP		Vnitřní zatemňující rolety, dodávka a montáž, rozměr 1178x780 mm (velikost rolet nutno doměřit na místě)				
		NP	Dodávka a montáž nájezdu	ks	1,000	5 720,00	5 720,00
		NP	PVC vinil na nájezd	m2	5,000	568,00	2 840,00
		NP	Přejezdová lišta	m	1,300	800,00	1 040,00
		NP	instalačních kanál šířky 20x20	m	45,000	19,00	855,00
			Montáž instalačních kanálů šířky 20x20	m	45,000	110,00	4 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-5 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91

Soupis:

56.5.2 - cvičná kuchyň, dveře č. 91 - elektro - Více a méně práce

KSO:

Místo: ZŠ Sokolovská

CC-CZ:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

IČ:

00295671

DIČ:

CZ00295671

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

IČ:

269 66 221

DIČ:

CZ26966221

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 540,70
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 540,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 540,70	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 540,70
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-5 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91

Soupis:

56.5.2 - cvičná kuchyň, dveře č. 91 - elektro - Více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 540,70
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 540,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 601,00
741.01 - Silnoproudé rozvody v učebně, kabinetu	4 290,00
741.03 - Provozní osvětlení	311,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	939,70
742.1 - slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu	939,70
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 540,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56-5 - Velké Meziříčí, ZŠ Sokolovská - Cvičná kuchyň, dveře č. 91

Soupis:

56.5.2 - cvičná kuchyň, dveře č. 91 - elektro - Více a méně práce

Místo:

ZŠ Sokolovská

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 540,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 540,70
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 601,00
D	741.01		Silnoproudé rozvody v učebně, kabinetu				4 290,00
77	K	763101812	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	8,000	54,00	432,00
PP			Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikostí otvoru přes 0,01 do 0,02 m2				
78	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	6,000	96,00	576,00
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demonáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky				
79	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	6,000	67,00	402,00
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká				
85	K	741122122.01R	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 pevně se zatažením (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	32,000	65,00	2 080,00
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách, žlábech, pevně, zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2, ve ztížených podmínkách prostupů studentských a učitelských pracovišť učeben, kabinetů				
86	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	32,000	25,00	800,00
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
D	741.03		Provozní osvětlení				311,00
143	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5- seriový se zapojením vodičů	kus	1,000	65,00	65,00
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových				
144	M	34539067.01R	přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku bílý	kus	1,000	246,00	246,00
PP			přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku bílý				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				939,70
D	742.1		slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				939,70
		NP.	ARS 321 reprosoustava Dexon	kus	1,000	939,70	939,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšování kvality a dostupnosti vzdělávání ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí

Objekt:

56_S02 - ZŠ Sokolovská ve Velkém Meziříčí S02 - Více a méně práce

Místo: ZŠ Sokolovská

Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, PSČ: 594 13

Projektant:

Uchazeč: S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 841,00

D PSV Zednické a malířské práce -146 630,00

D 783 Zednické práce -méněpráce -73 160,00

3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-470,000	148,00	-69 560,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

4	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-180,000	20,00	-3 600,00
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

D 784 Malířské práce - méněpráce -73 470,00

6	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-470,000	22,00	-10 340,00
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

8	K	784200.R	Základní dvojnásobná bílá malba v místnostech	m2	-470,000	39,00	-18 330,00
---	---	----------	---	----	----------	-------	------------

PP Základní dvojnásobná bílá malba v místnostech

10	K	784221.R	Nátěr olejových soklů	m2	-160,000	280,00	-44 800,00
----	---	----------	-----------------------	----	----------	--------	------------

PP Nátěr olejových soklů

Zednické, malířské a podlahářské práce - vícepráce

508 471,00

		NP.	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděný	m2	470,000	498,00	234 060,00
--	--	-----	--	----	---------	--------	------------

		NP.	Jádrová vrstva sanační omítky	m2	180,000	546,00	98 280,00
--	--	-----	-------------------------------	----	---------	--------	-----------

		NP.	Otlučení vnitřních omítek se zacištěním	m2	180,000	242,00	43 560,00
--	--	-----	---	----	---------	--------	-----------

		NP.	Ztížený vnitrostaveništní přesun suti, vybouraných hmot a materiálu v budově do vzdálenosti 300m ručně	kpl	1,000	6 569,00	6 569,00
--	--	-----	--	-----	-------	----------	----------

Ztížený vnitrostaveništní přesun suti, vybouraných hmot a materiálu v budově (1 až 3 patro) a venku do celkové vzdálenosti 300m ručně

		NP.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,000	290,00	4 350,00
--	--	-----	---	---	--------	--------	----------

		NP.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
--	--	-----	--	--	--	--	--

		NP.	Naložení a složení suti	t	15,000	960,00	14 400,00
--	--	-----	-------------------------	---	--------	--------	-----------

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení suti

		NP.	uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru	kus	2,000	5 800,00	11 600,00
--	--	-----	---	-----	-------	----------	-----------

Uložení odpadu odpady - skládkovné kódy dle vyhlášky MŽPb 381/2001 Sb. příloha č. 1 kód 170904 směsné stavební a demoliční

		NP.	Demontáž soklů na chodbách	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
--	--	-----	----------------------------	-----	-------	----------	----------

		NP.	Demontáž osvětlení	kus	6,000	492,00	2 952,00
--	--	-----	--------------------	-----	-------	--------	----------

		NP.	Montáž osvětlení	kus	6,000	1 320,00	7 920,00
--	--	-----	------------------	-----	-------	----------	----------

		NP.	lišta soklová PVC 30x30mm	m	160,000	23,00	3 680,00
--	--	-----	---------------------------	---	---------	-------	----------

		NP.	Zakrytí gumové podlahy ve dvoře	kpl	1,000	42 240,00	42 240,00
--	--	-----	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

		NP.	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m, paropropustná	m2	470,000	54,00	25 380,00
--	--	-----	---	----	---------	-------	-----------

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

63	K	20230800.60R	Montáž zásuvka 1-násobná 2P+PE se zapojením vodičů	kus	8,000	179,00	1 432,00
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	----------